
UMX Beast 3D BNF

Vlastnosti
• AS3X systém pro elektronickou stabilizaci polohy
• Micro akrobatický model se vzhledem velkého letadla
• Kompletně sestaven a připraven k letu
• Stačí spárovat s vysílačem DSM2/DSMX s D/R a exponenciály
• Je vybaven střídavým motorem BL180 2500K
• Jste-li dost zkušení, létejte doma na zahradě
• Set neobsahuje 2S 180 mAh LiPol baterii a DC LiPol nabíječ
• Set neobsahuje vysílač Spektrum DSM2/DSMX

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003
EFLU4850

Technické údaje
Rozpětí:    372 mm
Délka:    400 mm
Nosná plocha:   5,4 dm²
Letová hmotnost:   58 g
Motor:    Střídavý 180 BL, 2500Kv 
Serva:    2x integrované, 2x SPMSA2030Lx
Přijímač:   Rx/AS3X/regulátor/serva

Tuhá a lehká konstrukce
Letové výkony jsou zaručeny optimálním konstrukčním řešením. Model má 

konstrukci zesílenou uhlíkovými prvky, model je proto velmi lehký a zároveň je 
zaručena tuhost křídel, která je zárukou přesného řízení.

Výkonný střídavý motor
Použitím střídavého motoru BL180 2500Kv v kombinaci s optimální vrtulí a ba-
terií je model v rukou zkušeného pilota plnohodnotným akrobatickým modelem. 

Tuto skutečnost podtrhuje systém elektronické stabilizace AS3X.

Vlastnosti
AS3X systém pro letadla je exkluzivní elektronické zařízení, které 
umožňuje perfektní stabilizaci aktuální letové polohy a přesto budete 
mít plnou kontrolu během letu. Mít AS3X znamená pro každého RC 
pilota splněný sen. 

AS3X technologie v letadlech UMX je velkou výhodou, protože pomáhá 
pilotu zaměřit se více na samotné řízení než na nutné korekce během 
letu, takže turbulence nebo náhlý závan let modelu příliš neovlivní. 
Vše, co zbývá, je velmi plynulé ovládání a to i venku za mírného větru. 
Zůstane vám jen příjemný pocit z řízení. AS3X, nijak nesníží stabilitu 
a obratnost letadla, AS3X nezná žádný kompromis. Získáte výrazně 
větší kontrolu, větší míru stability a obratnosti, o jaké se vám dříve ani 
nesnilo.

Letadla vybavená systémem AS3X změní styl létání, jen takto budete 
chtít létat v budoucnosti.


